

Název veřejné zakázky: **Denní psychiatrický stacionář pro dospělé, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – stavební práce**

Druh veřejné zakázky: **veřejná zakázka na stavební práce**

Režim veřejné zakázky: **podlimitní**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **4950/2026**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

DOTAZ č. 1:

Dle našeho výkladu projektové dokumentace vychází správný rozsah dodávky následovně:

- 6 ks nových ocelových zárubní (5× 1100/1970, 1× 800/1970),
- 6 ks obložkových zárubní, z toho:
- 5 ks k posuvným dveřím (2× 1100/1970, 2× 850/1970, 1× 1150/1970),
- 1 ks samostatná obložková zárubeň bez dveřního křídla u místnosti 1.18,

otočná dveřní křídla:

- 6× 1100/1970
- 1× 800/1970
- 9× 600/1970

posuvná dveřní křídla:

- 2× 1100/1970
- 2× 850/1970
- 1× 1150/1970

vedení / pojezdy pro posuvné dveře:

- 5 ks

V soupisu prací je však uvedeno zejména:

- osazování kovových zárubní 12 ks,
- příplatek za vedení posuvných dveří 6 ks,
- obložkové zárubně v počtech, které neodpovídají výše uvedenému rozsahu dle projektové dokumentace.

Žádáme zadavatele o potvrzení správného rozsahu dodávky dveří a zárubní a o opravu soupisu prací tak, aby byl v souladu s projektovou dokumentací.

ODPOVĚĎ č. 1:

Nové kovové zárubně:
pro falcová křídla, otočná 1100/1970
1.01, 1.04, 1.20, 1.14 a 1.13 5ks – na výkrese

pro falcová křídla, otočná 800/1970
1.05 – 1ks

Celkem 6ks otočná křídla do pol. č. 3

Nové kovové zárubně pro posuvná křídla:
1100/1970 č.m. 1.02, 1.03, 1.26 – 3ks
D.203 je v č.m. okótována šíře stavebního otvoru 1150 (nikoli křídla), chybně uvedena výška 1970 (správně má být v.o. 2020)

800/1970 č.m. 1.25, 1.24 – 2ks

Celkem 5 ks do pol. č. 3 a 5ks do pol. č. 2

Nových zárubní je 11ks, a z toho s příplatkem za posuv 5ks

Obložková zárubeň má přijít i do č.m. 1.20 / 1.19 Je správně uvedeno ve VV, ale není označeno na výkrese.

Nová křídla, D+M – oddíl 776:
60/197 – WC a soc. zázemí do stáv. zárubní falcových 9ks (č.m. 1.27 – 1.32) a 1.17
80/197 1.05 do nové zárubně 1.05 – 1ks
Položka č. 13 – 15

110/197 O 1.01, 1.04, 1.14 a 1.13 4ks do nových zárubní
110/197 O 1.21 do do stáv. zárubní falcových 1ks
Položka č. 16+17

80/197 posuv 1.25 a 1.24 – 2ks
Položka č. 18+19

110/197 posuv 1.02, 1.03, 1.26 – 3ks
Položka č. 20+21

DOTAZ č. 2:

V technické zprávě je uvedeno, že kabelové rozvody budou v některých místech vedeny ve stíněných kabelových žlabech (např. na chodbě). Z projektové dokumentace a soupisu prací není zřejmé, zda jsou tyto kabelové žlaby na chodbě již stávající, nebo zda mají být nově dodány a montovány v rámci této zakázky.

Žádáme o upřesnění způsobu vedení kabelových tras na chodbě a o potvrzení, zda jsou kabelové žlaby součástí dodávky této zakázky, případně o doplnění položek do soupisu prací.

Technická zpráva uvádí, že každá místnost bude mít samostatně jištěný světelný a zásuvkový okruh a dále samostatně jištěné dva třífázové přívody (pro keramickou pec a pro vývod ke kuchyňské lince v místnosti č. 1.24).

Výkres D502 – Rozvaděč – schéma však tomuto popisu neodpovídá a rovněž položky v soupisu prací neobsahují odpovídající rozsah jištění.

Žádáme o potvrzení správného řešení a případnou úpravu projektové dokumentace nebo soupisu prací.

V soupisu prací jsou uvedeny dvě položky „hlásič kouřový“.

Žádáme o upřesnění:

ve kterých místnostech mají být tyto hlásiče instalovány, zda budou připojeny do stávajícího systému EPS, zda jsou součástí této zakázky i nové kabelové trasy k EPS, zda je součástí plnění také naprogramování / začlenění hlásičů do stávajícího systému EPS provozovatele.

ODPOVĚĎ č. 2:

Kabelové žlaby jsou součástí dodávky ve VV, počítá se s jejich instalací podél parapetů, nad pracovními „kancelářskými“ pozicemi a v podhledu – podhled je, dle informací z KD, součástí rámcové smlouvy realizován pouze jako demontáž, jeho realizace není součástí našeho řešení. Žlaby proto byly uvažovány upevněné na zeď v podélném směru nad řadou místností 1.01 – 1.05 – dále dle dipozic provozovatele (mimo náš „zájmový prostor“) s napojením do serverovny. Součástí VV jsou proto bm kabelů, nikoli už samotné žlaby.

Rozvaděč – viz schema

Hlásič kouřový – signalizace do sesterny (na chodbu na zeď vedle dveří do sesterny) ve VV autonomní hlásič vysílač/přijímač – 1ks na sesternu (chodbu) a 1ks nad keramickou pec. Není napojeno na systém EPS objektu, lokální hlásič pro potřeby denního stacionáře. Do systému EPS s ohledem na nedotčení stávajícího PBR (zůstává stávající, beze změny a zvýšení požárního zatížení a rizika) není jakkoli zasahováno. Není požadováno naprogramování / začlenění hlásičů do stávajícího systému EPS provozovatele.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....

Radka Chladová,
vedoucí Oddělení administrace veřejných zakázek